

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **042-1** **Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno**

Zadavatel **Statutární město Brno - MČ Brno-střed** IČO: **44992785**
Dominikánská 2 DIČ: **CZ44992785**
60169 **Brno**

Zhotovitel: **Izolservis, spol. s r.o.** IČO: **44016832**
Srbská 2741/53 DIČ: **CZ44016832**
612 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			2 728 828,46
PSV			516 645,54
MON			5 526,00
Vedlejší náklady			3 000,00
Ostatní náklady			35 000,00
Celkem			3 289 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	3 289 000,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **3289000,00** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
01	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno	3 289 000,00	0,00		3 289 000,00	100
00	Ostatní a avedlejší náklady	38 000,00	0,00		38 000,00	1
01	ASŘ	2 897 016,29	0,00		2 897 016,29	88
02	VNITŘNÍ VODOVOD	111 273,93	0,00		111 273,93	3
03	VNITŘNÍ KANALIZACE	152 030,76	0,00		152 030,76	5
04	Eelktroinstalace	90 679,02	0,00		90 679,02	3
Celkem za stavbu					3 289 000,00	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_27	INSTALACE	HSV			83 384,13	3
_28	DOPLNĚNÍ ROZVADĚČŮ RS	HSV			2 894,89	0
1	Zemní práce	HSV			623 301,34	19
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			34 749,07	1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			62 832,63	2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			89 089,15	3
4	Vodorovné konstrukce	HSV			92 571,76	3
5	Komunikace	HSV			54 697,10	2
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			98 596,15	3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			3 280,00	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			234 642,64	7
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			257 268,55	8
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			139 585,26	4

64	Výplně otvorů	HSV			1 859,60	0
8	Trubní vedení	HSV			896,00	0
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			117 257,71	4
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			18 025,30	1
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			27 605,47	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			319 612,15	10
96	Bourání konstrukcí	HSV			64 247,45	2
97	Prorážení otvorů	HSV			580,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			85 037,77	3
711	Izolace proti vodě	PSV			130 201,73	4
721	Vnitřní kanalizace	PSV			116 104,41	4
722	Vnitřní vodovod	PSV			108 421,75	3
762	Konstrukce tesařské	PSV			96 783,28	3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			41 093,02	1
782	Konstrukce z přírodního kamene	PSV			10 630,90	0
783	Nátěry	PSV			13 410,45	0
M21	Elektromontáže	MON			5 526,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			316 814,34	10
VN	Vedlejší náklady	VN			3 000,00	0
ON	Ostatní náklady	ON			35 000,00	1
Cena celkem					3 289 000,00	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	042-1	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
O:	01	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
R:	00	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				3 000,00		3 450,00		
1	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí <i>Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.</i>	Soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00	15,00	3 450,00		RTS 21/ II
Díl: ON		Ostatní náklady				35 000,00		40 250,00		
2	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi <i>Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništi nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.</i>	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	15,00	5 750,00		RTS 21/ II
3	005211030R	Dočasná dopravní opatření <i>Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.</i>	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	15,00	5 750,00		RTS 21/ II
4	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství <i>Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.</i>	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	15,00	5 750,00		RTS 21/ II
5	005122 R	Provozní vlivy <i>Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.</i>	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	15,00	5 750,00		RTS 21/ II
6	005121 R	Zařízení staveniště <i>Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.</i>	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	15,00	17 250,00		RTS 21/ II
Celkem						38 000,00				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	042-1	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
O:	01	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost	
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						34 749,07		39 961,43			
	1	113106211R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 200 m2, z velkých kostek, kladených do lože z kameniva těžného, škváry nebo strusky	m2	39,53160	51,88	2 050,90	15,00	2 358,54	822-1	RTS 21/ II
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek											
dvůr : : 4,57*1,815+4,57*1,2+1,185*1,2+5,2*1,2+1,84*1,2+1,51*(1,2-0,91)+0,895*1,2+1,52*(1,2-0,51)+6,48*1,2+1,265*(1,2-0,61)+4,0*1,2					39,53160						
	2	113106221R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 200 m2, z drobných kostek nebo odseků, kladených do lože z kameniva těžného, škváry nebo strusky	m2	9,46615	39,90	377,70	15,00	434,36	822-1	RTS 21/ II
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek											
ulice : : 0,47*11,65+0,11*(1,865+1,15+1)+0,8*0,97+0,3*0,5+2,75*0,8+2,35*0,18					9,46615						
	3	113108305R00	Odstranění podkladů nebo krytů živých, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	4,22495	97,83	413,33	15,00	475,33	822-1	RTS 21/ II
0,69*3,565+0,495*0,39+0,23*6,835 : 4,22495					4,22495						
	4	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	1,20000	110,77	132,92	15,00	152,86	822-1	RTS 21/ II
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek											
	5	113107543R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 430 mm	m2	39,53160	661,35	26 144,22	15,00	30 065,85	822-1	RTS 21/ II
dvůr - skladba S 04 : : 4,57*1,815+4,57*1,2+1,185*1,2+5,2*1,2+1,84*1,2+1,51*(1,2-0,91)+0,895*1,2+1,52*(1,2-0,51)+6,48*1,2+1,265*(1,2-0,61)+4,0*1,2					39,53160						
	6	950 R05	Ochrana stávajících vnitřních konstrukcí při provádění stavebních prací -podlahy, stěny, výplně otvorů	soubor	1,00000	5 630,00	5 630,00	15,00	6 474,50		Vlastní
Díl: 1 Zemní práce						597 737,02		687 397,57			
	7	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	105,12613	1 409,00	148 122,72	15,00	170 341,13	800-1	RTS 21/ II
s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek											
ulice : : (0,47*11,65+0,11*(1,865+1,15+1)+0,8*0,97+0,3*0,5+2,75*0,8+2,35*0,18)*0,6					5,67969						
dvůr : : 1,2*(8,38+5,825+1,110+0,6+17,99)*(2,9-0,51)+((4,57*1,665)*(2,8-0,43))/2					106,25626						
odpočet schůdky : : -((1,265*0,61+1,52*0,51+1,51*0,91))*0,4					-1,16838						
schody : : -(2,76*1,32)*2,39					-8,70725						
základový pas pro podezdívku klenby : : 1,25*0,5*0,08					0,05000						
základy schodišťových zdí : : 0,4*0,45*1,35+0,6*0,4*4,02+0,2+0,4*4,02					3,01580						
	8	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	5,67969	703,49	3 995,61	15,00	4 594,95	800-1	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	042-1	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
O:	01	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny. ulice : : $(0,47*11,65+0,11*(1,865+1,15+1)+0,8*0,97+0,3*0,5+2,75*0,8+2,35*0,18)*0,6$ 5,67969										
9	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorech v hornině 1-4 s naložením výkopku na dopravní prostředek viz TZ - Stávající podlahy z dusané hlíny, cihelné dlažby a betonového potěru budou vybourány včetně podkladních vrstev do hloubky 220mm. V místnostech 1S17, 1S18, 1S19 a 1S20 bude betonový potěr zachován. : odkop pod podlahou z cihel: 0,22-0,075 =0,145 m : Začátek provozního součtu 1S02 : : 2,59*3,905 10,11395 1S03 : : 1,6*3,905+0,595*2,1+0,595*0,963 8,07049 1S04 : : 1,48*3,905+0,595*(2,1+0,963) 7,60189 1S05 : : 2,607*3,806+0,46*(2,1+0,963) 11,33122 1S06 : : 2,605*3,806+0,46*(2,1+0,963) 11,32361 1S07 : : 1,725*3,806+0,46*(2,1*2+0,963*2) 9,38331 1S08 : : 1,525*3,805 5,80263 1S09 : : 2,235*3,805 8,50418 1S10 : : 3,37*(4,55+4,89)/2 15,90640 Konec provozního součtu 88,03766*0,145 12,76546 odkop pod podlahou z betonové mazaniny : 0,1220-0,10 = 0,120 m : Začátek provozního součtu 1S01 : 3,825*5,24 20,04300 20,04*1,34 26,85360 -0,205*(0,505+0,48+0,47+0,46+0,475+0,435+0,59) -0,70008 1S10 : 5,081*(1,78+1,3)/2 7,82474 1S11 : 3,24*1,205+0,495*0,605 4,20368 1S12 : 3,91*(2,7+2,6)/2 10,36150 1S13 : 3,905*(1,655+1,625)/2 6,40420 1S14 : 4,77*1,155+0,89*1,095+0,89*0,86 7,24930 1S15 : (5,405+5,44)/2*(2,45+1,945)/2 11,91594 1S16 : 5,23*(2,435+2,36)/2 12,53893 Konec provozního součtu								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	042-1	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
O:	01	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
		106,69481*0,120		12,80338						
10	151101102R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, dvůr : : (8,38+5,825+1,2*2+17,99)*2,9 1,185*(2,9*2)/2	m2	103,76200	223,19	23 158,64	15,00	26 632,44	800-1	RTS 21/ II
				100,32550						
				3,43650						
11	151101112R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené , hloubky do 4 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 103,76200	m2	103,76200	130,48	13 538,87	15,00	15 569,70	800-1	RTS 21/ II
				103,76200						
12	161101501R00	Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4 bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky, 105,12613-5,67969 z vykopávky v uzavřeném prostoru : 25,56884	m3	125,01528	1 520,30	190 060,73	15,00	218 569,84	800-1	RTS 21/ II
				99,44644						
				25,56884						
13	162201201R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, nošením, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,	m3	6,61621	346,35	2 291,52	15,00	2 635,25	800-1	RTS 21/ II
14	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, 2*6,61621	m3	13,23242	235,82	3 120,47	15,00	3 588,54	800-1	RTS 21/ II
				13,23242						
15	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. odvoz na deponii : 105,12613-98,36168 odvoz na deponii - z vykopávky v uzavřeném prostoru : 25,56884	m3	32,33329	184,17	5 954,82	15,00	6 848,04	800-1	RTS 21/ II
				6,76445						
				25,56884						
16	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. 14*32,33329	m3	452,66606	13,57	6 142,68	15,00	7 064,08	800-1	RTS 21/ II
				452,66606						
17	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění, vytěžená zemina: : 105,12613 odp. sil.obrub : : -34,8*0,4*0,15-37,8*0,15*0,2	m3	98,36168	907,21	89 234,70	15,00	102 619,91	800-1	RTS 21/ II
				105,12613						
				-3,22200						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	042-1	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
O:	01	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
		podkladní beton : -0,47665			-0,47665					
		základový pas pro podezdívku klenby : : -1,25*0,5*0,08			-0,05000					
		základy schodištvých zdí : -(0,4*0,45*1,35+0,6*0,4*4,02+0,2+0,4*4,02)			-3,01580					
18	175101209R00	Obsyp objektů příplatek za prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění, Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 98,36168	m3	98,36168	397,82	39 130,24	15,00	44 999,78	800-1	RTS 21/ II
19	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 32,33329	m3	32,33329	270,00	8 729,99	15,00	10 039,49	800-1	RTS 21/ II
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						62 832,63		72 257,52		
20	271313511R00	Beton podkladní pod základové konstrukce prostý "AN/22" před třemi vstupy do bytů z dvorní části budou osazeny nové stupně ze schodištvých bloků dl. 1200 : : 0,35*1,2*0,05*3*3 "AN/218" nové betonové schodiště z betonových bloků dl.1000 : : 0,35*1,0*0,05*12 viz výkres D.1.1.b-09 + D.1.1.b-05-pod základ stěny z bednicích tváric : (3,865+3,9)*0,20*0,05	m3	0,47665	2 815,00	1 341,77	15,00	1 543,04	800-1	RTS 21/ II
21	215901101R00	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 sklepní prostory : 1K01+1K02+1S01 : : 5,235*3,83 1K03+1K04+1S03+1K05+1S04+1K06+1K08+1K08 : : 8,375*4,09+0,495*1,15 1S02 : : 8,97*1,23 1K09+1K10 : : 5,15*2,685 1S08+1K11 : : 3,52*1,805 1S07+1S09 : : 2,225*1,59+2,225*0,45+1,985*1,315+2,235*2,175 1K12 : : 2,785*2,235 1K13+1K14+1K15 : : (4,55+4,951)/2*3,9 1S10 : : 4,951*1,0 1S11 : : (1,205+1,115)/2*3,24 1S12 : : 3,91*2,6 1S13 : : 3,905*(1,775+1,625)/2 1S14 : : 4,25*1,155	m2	225,31393	5,38	1 212,19	15,00	1 394,02	800-1	RTS 21/ II
					20,05005					
					34,82300					
					11,03310					
					13,82775					
					6,35360					
					12,01040					
					6,22448					
					18,52695					
					4,95100					
					3,75840					
					10,16600					
					6,63850					
					4,90875					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	042-1	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
O:	01	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
		9*2*(3,865+3,9)*0,62 Konec provozního součtu 353,3318*0,001		86,65740 0,35333						
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						89 089,15		102 452,52		
28	310236241R00	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,0225 m2 do 0,09 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi do 300 mm včetně pomocného pracovního lešení 4*(3+10+1+2+1) : 68	kus	68,00000	209,05	14 215,40	15,00	16 347,71	801-4	RTS 21/ II
29	310239211RT2	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou včetně pomocného pracovního lešení 0,9*2,19*0,3-0,6*0,8*0,3 : 0,4473	m3	0,44730	5 829,90	2 607,71	15,00	2 998,87	801-4	RTS 21/ II
30	311112125RT3	Stěny z betonových bednicích tvárníc a betonu šířky 250 mm, zálivka betonem C20/25 (ztracené bednění) z betonových tvárníc a zálivka betonem, viz výkres D.1.1.b-09 + D.1.1.b-05 : (3,865+3,9)*2,28	m2	17,70420	1 342,18	23 762,22	15,00	27 326,55	801-1	RTS 21/ II
31	311231114RT3	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 290x140x65 mm, P 15, na maltu MVC 2,5 Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa. : 1,225*1,867*0,45 : 1,02918	m3	1,02918	5 046,28	5 193,53	15,00	5 972,56	801-1	RTS 21/ II
32	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) včetně distančních prvků 0,617*14,56*(4+8)*0,001*1,2 : 0,12936	t	0,12936	40 536,00	5 243,74	15,00	6 030,30	801-1	RTS 21/ II
33	317121251R00	Montáž ŽB překladů dodatečně do připravených rýh o světlosti otvoru přes 1050 mm do 1800 mm včetně pomocného pracovního lešení	kus	3,00000	366,44	1 099,32	15,00	1 264,22	801-4	RTS 21/ II
34	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L 15,04*0,001*1,8 : 19,9*0,001*(1,4+1,3) :	t	0,08080	8 972,90	725,01	15,00	833,76	801-1	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	042-1	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
O:	01	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
		0,0808			0,08080					
35	328151111R00	Montáž sklepních světlíků z plastu světlík a rošt osazení hmoždinek, nanesení těsnícího tmelu, vložení roštu, osazení tělesa světlíku a přišroubování, montáž zápachové uzávěrky,	kus	1,00000	1 714,14	1 714,14	15,00	1 971,26	801-1	RTS 21/ II
36	346244371RT2	Zazdívká rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes tloušťka 140 mm z jakéhokoliv druhu pálených cihel, s pomocným lešením výšky do 1,9 m a pro zatížení do 1,5 kPa. 2,15*0,125 : 0,26875	m2	0,26875	1 083,86	291,29	15,00	334,98	801-1	RTS 21/ II
37	331261111R00	Sloup 250x250mm z tvar.ztrac. bednění přír., bednicí tvárnice 500/250/250 mm s výztuží viz. PD Výkres D.1.1.b-09 DETAIL 01 - AN11 : včetně doklínování k průvlaku a klenbě viz.popis PD : 4*2,28 : 9,12 9,12000	m	9,12000	2 468,21	22 510,08	15,00	25 886,59		Vlastní
38	13331838R	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla S235 (11375); rovníoramenná; tl = 10,00 mm; a = 100,0 mm; b = 100,0 mm 15,04*0,001*1,8*1,08 : 0,02924	t	0,02924	40 550,00	1 185,68	15,00	1 363,53	SPCM	RTS 21/ II
39	13388130R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez HEA; výška 120 mm 19,9*0,001*(1,4+1,3)*1,08 : 0,05803	t	0,05803	40 550,00	2 353,12	15,00	2 706,09	SPCM	RTS 21/ II
40	59321211R	překlad nosný železobetonový; RZP; vylehčený dutinou; l = 149,0 cm; š = 14,0 cm; h = 14,0 cm	kus	3,00000	522,72	1 568,16	15,00	1 803,38	SPCM	RTS 21/ II
41	611000151R01	Světlík pochozí ACO Allround 100x100x60 cm, mříž, sklepní, PP, rošt 910x505 mm	kus	1,00000	6 619,75	6 619,75	15,00	7 612,71		Vlastní
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						91 635,76		105 381,12		
42	430321313R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 16/20 schůdky : 1,2*0,9*0,15 : 0,162	m3	0,16200	4 513,00	731,11	15,00	840,78	801-1	RTS 21/ II
43	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 10505 Včetně distančních prvků. 0,162*0,1 : 0,0162	t	0,01620	49 200,00	797,04	15,00	916,60	801-1	RTS 21/ II
44	433351131R00	Bednění schodnic přímočarých zařízení včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m	m2	4,30800	1 431,40	6 166,47	15,00	7 091,44	801-1	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	042-1	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
O:	01	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
		s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, : 1,0*12*0,23 : schůdky : (1,2*(0,2+0,23))*3 : 4,308			4,30800					
45	433351132R00	Bednění schodnic přímočarých odstranění včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m	m2	4,30800	153,62	661,79	15,00	761,06	801-1	RTS 21/ II
46	434121415R00	Osazení schodiškových stupňů železobetonových na schodnice broušených nebo leštěných s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny "AN/22" před třemi vstupy do bytů z dvorní části budou osazeny nové stupně ze schodiškových bloků dl. 1200 : : 1,2*3*3 "AN/218" nové betonové schodiště z betonových bloků dl.1000 : : 12*1,0	m	22,80000	622,64	14 196,19	15,00	16 325,62	801-1	RTS 21/ II
47	58388010R8	Stupeň schod. plný 150x350x1500 rovná podstupnice dl.1200 mm - ztratiné 1% : 1,2*3*3*1,01	kus	10,90800	2 411,55	26 305,19	15,00	30 250,97		Vlastní
48	58388010R9	Stupeň schod. plný 150x350x1000 rovná podstupnice délka 1000mm - ztratiné 1% : 12*1,0*1,01	kus	12,12000	1 566,82	18 989,86	15,00	21 838,34		Vlastní
49	451577877R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze štěrkopísku tloušťky do 10 cm v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5 dvůr- skladba "S04" - pojízdná betonová dlažba : : 1,2*8,409+1,2*(1,2+4,12+1,795+1,2+1,238+1,238+1,2+6,673+1,2+3,645+0,18)-(1,2*0,8*3) dvůr - skladba "S05" - stávající kamenná dlažba : 4,57*1,815	m2	43,93215	113,00	4 964,33	15,00	5 708,98	822-1	RTS 21/ II
50	451577977R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze štěrkodrti tloušťky do 10 cm v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5 dvůr- skladba "S04" - pojízdná betonová dlažba : : 1,2*8,409+1,2*(1,2+4,12+1,795+1,2+1,238+1,238+1,2+6,673+1,2+3,645+0,18)-(1,2*0,8*3) dvůr - skladba "S05" - stávající kamenná dlažba : 4,57*1,815 ulice :podklad pod drobné kostky 5x5cm : 0,47*11,65+0,11*(1,865+1,15+1)+0,8*0,97+0,3*0,5+2,75*0,8+2,35*0,18 0,69*3,565+0,495*0,39+0,23*6,835	m2	57,62325	113,00	6 511,43	15,00	7 488,14	822-1	RTS 21/ II
51	451577977R01	Podklad pod dlažbu z štěrkodrti tl.do 10 cm, frakce 16/32 mm dvůr - skladba "S05" - stávající kamenná dlažba : 4,57*1,815	m2	49,19215	113,00	5 558,71	15,00	6 392,52		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	042-1	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
O:	01	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
		dvůr- skladba "S04" - pojízdná betonová dlažba : : 1,2*8,409+1,2*(1,2+4,12+1,795+1,2+1,238+1,238+1,2+6,673+1,2+3,645+0,18)-(1,2*0,8*3)				35,63760				
		dvůr-Skladba "S06"-podlaha před schodišti : 0,94*1,0+1,2*1,2*3				5,26000				
52	451579977R00	Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) ze štěrkodrti příplatek za každý další 1 cm štěrkodrti nad 10 cm v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5 Začátek provozního součtu dvůr- skladba "S04" - pojízdná betonová dlažba : : 1,2*8,409+1,2*(1,2+4,12+1,795+1,2+1,238+1,238+1,2+6,673+1,2+3,645+0,18)-(1,2*0,8*3) dvůr-Skladba "S06"-podlaha před schodišti : (0,94*1,0+1,2*1,2*3) ulice :podklad pod drobné kostky 5x5cm : 0,47*11,65+0,11*(1,865+1,15+1)+0,8*0,97+0,3*0,5+2,75*0,8+2,35*0,18 0,69*3,565+0,495*0,39+0,23*6,835 Konec provozního součtu 10*35,63760 18*5,26 5*(4,225+9,466)	m2	519,51100	13,00	6 753,64	15,00	7 766,69	822-1	RTS 21/ II
						35,63760				
						5,26000				
						9,46615				
						4,22495				
						356,37600				
						94,68000				
						68,45500				
Díl: 5		Komunikace				54 697,10		62 901,67		
53	591241111R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z cementové malty tloušťky 50 mm s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici ulice - výměra po původních kostkách : : 0,47*11,65+0,11*(1,865+1,15+1)+0,8*0,97+0,3*0,5+2,75*0,8+2,35*0,18 ulice - výměra po asf.chodníku, nově chodník dlážděný : 0,69*3,565+0,495*0,39+0,23*6,835	m2	13,69110	759,94	10 404,41	15,00	11 965,07	822-1	RTS 21/ II
						9,46615				
						4,22495				
54	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. dvůr- skladba "S04" - pojízdná betonová dlažba : : 1,2*8,409+1,2*(1,2+4,12+1,795+1,2+1,238+1,238+1,2+6,673+1,2+3,645+0,18)-(1,2*0,8*3) dlažba venkovní drenážní - pod schody : : 0,94*1,0+0,9*0,37*4	m2	37,90960	292,33	11 082,11	15,00	12 744,43	822-1	RTS 21/ II
						35,63760				
						2,27200				
55	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm 8,409+28,1	m	36,50900	90,00	3 285,81	15,00	3 778,68	822-1	RTS 21/ II
						36,50900				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	042-1	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
O:	01	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
56	596415040R00	Kladení dlažby z kamenných desek do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním, a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. zpětné položení kamenné dlažby - "AN19" : 4,57*1,665	m2	7,60905	759,94	5 782,42	15,00	6 649,78	822-1	RTS 21/ II
57	583800571R	mozaika dlažební štípaná; materiállová skupina I/2 (žula); 5/7 cm ztratné dle RTS = 2% : 13,6911/7*1,02	t	1,99499	3 256,39	6 496,47	15,00	7 470,94	SPCM	RTS 21/ II
58	5924511915R	dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; šedá; l = 200 mm; š = 200 mm; tl. 80,0 mm ztratné dle RTS 5% - skladba "S04" dlažba betonová dvůr - pojízdná : 35,637*1,05	m2	37,41885	435,00	16 277,20	15,00	18 718,78	SPCM	RTS 21/ II
59	59248202R	dlažba betonová zámková, drenážní; povrch hladký; šedá; l = 240 mm; š = 135 mm; tl. 80,0 mm dlažba venk. schod. : : (0,94*1,0+0,9*0,37*4)*1,07	m2	2,43104	563,00	1 368,68	15,00	1 573,98	SPCM	RTS 21/ II

Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				98 596,15	113 385,57			
60	60201600	Fixace rezného zdiva plnoplošným sanačním postříkem z jádrové sanační malty se síranovzdorným cem. 497,84875 : 497,84875	m2	497,84875	135,00	67 209,58	15,00	77 291,02		Vlastní

61	602021172R00	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 3 mm, po jednotlivých vrstvách Vnější. : dvůr-sokl : 36,7*0,3 : 11,01	m2	11,01000	145,80	1 605,26	15,00	1 846,05	801-1	RTS 21/ II
----	--------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	----------	--------	----------	-------	----------	-------	------------

62	602022101R00	Omítka stěn z hotových směsí postřík, báze, sanační, , , po jednotlivých vrstvách	m2	497,84875	59,82	29 781,31	15,00	34 248,51	801-1	RTS 21/ II
----	--------------	--------------------------------------------------------------------------------------	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------	-------	------------

Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				234 642,64	269 839,04			
63	611422122R00	Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové kleneb nebo skořepin hladké s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 1s01 : (3,825*5,24) : (1,38*20-0,15*(0,5+0,48+0,47+0,46+0,475+0,435+0,59)) : 1S02 : 2,59*3,905 : 1S03 : 1,6*3,905+0,595*2,1+0,595*0,963 : 1S04 : 1,48*3,905+0,595*(2,1+0,963) : 1S05 : 2,607*3,806+0,46*(2,1+0,963) : 1S06 : 2,605*3,806+0,46*(2,1+0,963) :	m2	308,38215	407,56	125 684,23	15,00	144 536,86	801-1	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	042-1	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
O:	01	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
		1S07 : 1,725*3,806+0,46*(2,1*2+0,963*2) : 1S08 : 1,525*3,805 : 1S09 : 2,235*3,805 : 1S10 : 3,37*(4,55+4,89)/2 : 1S13 : 6,67 : 1S14 : 5,8+0,8 : 1S15 : 12,73 : 1S16 : 15,17 : 1s10 : 8,07 : 1s11 : (3,24*1,2) : 1s12 : (2,7*3,91)+0,495*1 : 1s17 : (4,02) : 1s18 : (18,01) : 1s19 : (11,64) : 1s20 : (2,37*2,855)+0,365*0,97 : odp.novýchstěn : -0,25*0,25*4-0,25*3,865*2-1,265*0,45*1,3 : IND KLENBY : 237,21704*0,3 : 308,38215								
					308,38215					
64	612401391RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	kus	2,00000	533,87	1 067,74	15,00	1 227,90	801-4	RTS 21/ II
65	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky jakékoliv šířky rýhy, zapravení po vyb.zárubní : (0,71+2,01*2)*0,15 : (0,89+2,01*2)*0,15 : (0,605+2*1,855)*0,25 : (0,895+2*2,19)*0,15 : (0,91+2*2)*0,15 : 4,0525	m2	4,05250	505,42	2 048,21	15,00	2 355,44	801-4	RTS 21/ II
					4,05250					
66	627452141RT1	Spárování maltou cementovou zapuštěné rovné kleneb z cihel, cementovou maltou Včetně: - vypláchnutí spár vodou, :	m2	30,83822	381,26	11 757,38	15,00	13 520,99	801-1	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	042-1	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
O:	01	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
		- dodání malty : -případného doplnění cihel klenby : 308,38215*0,1 : 30,83822			30,83822					
67	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi 0,9+1,97*2 : 4,84	m	4,84000	81,93	396,54	15,00	456,02	801-4	RTS 21/ II
68	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu 2,5*(1+1,2)+2,47*2,5/2 : 8,5875	m2	8,58750	215,15	1 847,60	15,00	2 124,74	801-1	RTS 21/ II
69	611471421R00	Maltovinová plastická úprava stropů jednovrstvá, nástřikem vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s oprášením podkladu, bez zakrývání při stříkání (viz 610 99) plastická (tl. do 1,5 mm), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	308,38215	140,59	43 355,45	15,00	49 858,77	801-1	RTS 21/ II
70	612471421R00	Maltovinová plastická úprava povrchu stěn jednovrstvá, nástřikem pilířů, svislých panelových konstrukcí, s oprášením podkladu, bez zakrývání při stříkání (viz 610 99)	m2	497,84875	41,39	20 605,96	15,00	23 696,85	801-1	RTS 21/ II
71	951008	Příplatek k omítce za antisanitrační přednástřík	m2	497,84875	56,00	27 879,53	15,00	32 061,46		Vlastní
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						257 268,55		295 858,83		
72	620401162R00	Zpevňující a ochranné nátěry vnějších omítek nátěr pro hydrofobizaci minerálních stavebních materiálů, 2 vrstvy nátěru 130,285+13,91992 : 144,20492	m2	144,20492	135,00	19 467,66	15,00	22 387,81	801-1	RTS 21/ II
73	620452101R00	Omítky vnější cementové vodotěsné pro plochy rovinné betonových konstrukcí čistíren odpadních vod (mimo budovy), nadrží, vodojemů, žlabů nebo kanálů s přísadou pro zvýšení vodotěsnosti, o tl. 20 mm, dvouvrstvé štukové, ocelovým hladítkem glazené, s penetračním nátěrem, postřikem a dvojnásobným uzavíracím nátěrem dvůr : (36,7)*(2,9+0,3+0,2+0,15) : sokl : 13,92995 : sokl. kamen.ulice : 0,52*(0,895+0,925+0,926+1,75)+0,52*(0,11)*2*5 : 147,12487	m2	147,12487	539,00	79 300,30	15,00	91 195,35	801-5	RTS 21/ II
74	622412212RT2	Nátěr vnějších omítek stěn silikátový, složitost 1-2, odstín II Penetrace + 2 x krycí nátěr. včetně penetrace podkladu : 36,7*0,3 :	m2	11,01000	200,15	2 203,65	15,00	2 534,20	801-1	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	042-1	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
O:	01	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
		11,01				11,01000				
75	622432112R00	Omitky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí dekorativní střednězrné, akrylátové	m2	8,58750	691,98	5 942,38	15,00	6 833,74	801-1	RTS 21/ II
76	622434183R00	Omitkový sanační systém pro vnější zdivo sanační postřik, jádrová sanační omítka tl. 20 mm, štuková sanační omítka tl. 2 mm,	m2	13,91992	636,80	8 864,21	15,00	10 193,84	801-4	RTS 21/ II

sokl. kamen.ulice : 0,52*(0,895+0,925+0,926+1,75)+0,52*(0,11)*2*5 :

11,01 :

13,91992

13,91992

77	622904121R00	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,	m2	824,58390	171,59	141 490,35	15,00	162 713,90	801-1	RTS 21/ II
		308,38515+497,84875 :								
		po stáv.nopov. : 36,7*0,5 :								
		824,5839				824,58390				

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	139 585,26				160 523,05			
78	631571010R00	Násyp pod podlahy z kameniva bez dodávky materiálu bez určení tloušťky	m3	18,21443	732,60	13 343,89	15,00	15 345,47	801-1	RTS 21/ II

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střeších, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

Viz: LEGENDA SKLADEB Výkres č. D.1.1.b-07 :

Betonová drenážní dlažba tl. 6cm :

Začátek provozního součtu

sklepní prostory - SKLADBA "S01": :

1K01+1K02+1S01 : : 5,235*3,83

20,05005

1K03+1K04+1S03+1K05+1S04+1K06+1K08+1K08 : : 8,375*4,09+0,495*1,15

34,82300

1S02 : : 8,97*1,23

11,03310

1K09+1K10 : : 5,15*2,685

13,82775

1S08+1K11 : : 3,52*1,805

6,35360

1S07+1S09 : : 2,225*1,59+2,225*0,45+1,985*1,315+2,235*2,175

12,01040

1K12 : : 2,785*2,235

6,22448

1K13+1K14+1K15 : : (4,55+4,951)/2*3,9

18,52695

1S10 : : 4,951*1,0

4,95100

1S11 : : (1,205+1,115)/2*3,24

3,75840

1S12 : : 3,91*2,6

10,16600

1S13 : : 3,905*(1,775+1,625)/2

6,63850

1S14 : : 4,25*1,155

4,90875

Položkový soupis prací a dodávek

S:	042-1	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
O:	01	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------	-------	--------------------------

1S15+1S16: : (2,45+1,945)/2*5,415+0,86*0,89+0,61*3,65+(2,435+2,36)/2*5,425+1,095*0,89

28,87235

Konec provozního součtu

182,14433*0,10

18,21443

79	583418004R	kamenivo přírodní drcené frakce 16,0 až 32,0 mm; třída B	t	33,79451	394,00	13 315,04	15,00	15 312,30	SPCM	RTS 21/ II
----	------------	----------------------------------------------------------	---	----------	--------	-----------	-------	-----------	------	------------

18,21443*1,67*1,1*1,01

33,79451

80	632451024R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm	m2	0,93400	374,16	349,47	15,00	401,89	801-1	RTS 21/ II
----	--------------	-----------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	--------	--------	-------	--------	-------	------------

na zdivu jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem,

0,2*(3,47+1,2) :

0,934

0,93400

81	632921911R00	Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových kladených do písku se zalitím spár na celou výšku cementovou maltou pro spárování o tloušťce dlaždic 40 mm	m2	187,62810	600,00	112 576,86	15,00	129 463,39	801-1	RTS 21/ II
----	--------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-----------	--------	------------	-------	------------	-------	------------

vodorovná nebo ve spádu do 15° od vodorovné roviny

Včetně dodávky dlaždic.

Viz: LEGENDA SKLADEN Výkres č. D.1.1.b-07 :

Betonová drenážní dlažba tl. 6cm :

sklepní prostory: :

1K01: : 1,865*3,25

6,06125

1K02: : 1,865*3,25

6,06125

1K03: : 1,225*3,93

4,81425

1K04: : 1,515*3,93-0,25*0,25-0,6*0,25

5,74145

1K05 - 1S03 : 2,095*3,935-0,25*0,25*2-0,6*0,25*2

7,81883

1K06 - 1S04 : 1,905*3,945-0,25*0,25*2-0,6*0,25*2

7,09023

1K07 - 1S05 : 1,515*3,96-0,25*0,25-0,25*0,6

5,78690

1K08 : 1,355*3,96-0,25*0,25+0,495*1,05

5,82305

1K09 : 2,965*2,78-0,315*0,5-0,18*0,5

7,99520

1K10 : 2,085*2,875-0,6*0,315-0,6*0,18

5,69738

1K11 - 1S08 : 1,705*3,705-0,6*0,315

6,12803

1K12 : 2,235*2,685

6,00098

1K13 : 1,62*3,8

6,15600

1K14 : (1,25+1,245)/2*3,8

4,74050

Položkový soupis prací a dodávek

S:	042-1	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
O:	01	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
		1K15 : (1,18+1,575)/2*(3,75+3,765)/2				5,17596				
		1S06 : 2,47*2,295				5,66865				
		1S02 : 11,105*1,23-0,46*0,195-0,475*0,195-0,435*0,2-0,59*0,207				13,26770				
		1S01 : 3,835*1,885				7,22898				
		1S07 : 1,59*2,295+0,9*0,45+2,015*1,355-0,2*0,505-0,185*0,48				6,59458				
		1S09 : 2,375*2,235				5,30813				
		1S10 : (4,95+5,081)/2*1,0				5,01550				
		1S11 : 1,205*3,24				3,90420				
		1S12 : 3,91*(2,7+2,6)/2				10,36150				
		1S13 : (3,91+3,905)/2*(1,775+1,625)/2				6,64275				
		1S14 : 1,155*5,11+0,89*1,095+0,89*0,86				7,64200				
		1S15 : (2,45+1,945)/2*(5,415+5,445)/2				11,93243				
		1S16 : 5,41*(2,435+2,36)/2				12,97048				

Díl: 64	Výplně otvorů					1 859,60		2 138,54		
82	642944121RT5	Ocelové zárubně osazované dodatečně šířky 900 mm, výšky 1970 mm, hloubky 110 mm	kus	1,00000	1 859,60	1 859,60	15,00	2 138,54	801-4	RTS 21/ II

lisované nebo z úhelníků s vybetonováním prahu, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, včetně dodávky zárubně

nové dveře "D-03" : 1

1,00000

Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání					117 257,71		134 846,37		
83	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždic dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním	m2	8,29455	45,89	380,64	15,00	437,74	822-1	RTS 21/ II

spár kamenivem těžkým krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

dvůr -dlažba pro zpětné osazení : 4,57*1,815

8,29455

84	974031664R00	Výsekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm	m	4,50000	285,30	1 283,85	15,00	1 476,43	801-3	RTS 21/ II
----	--------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	---------	--------	----------	-------	----------	-------	------------

1,5*3 :

4,5

4,50000

85	975053141R00	Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků do výšky podchycení 3,5 m při zatížení hmotnosti přes 800 do 1500 kg/m2	m	18,70000	484,33	9 056,97	15,00	10 415,52	801-3	RTS 21/ II
----	--------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	----------	--------	----------	-------	-----------	-------	------------

3,8*2+3,7*3 :

18,7

18,70000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	042-1	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
O:	01	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
86	976072221R00	Vybourání kovových doplňkových konstrukcí komínových a topných dvířek, ventilací apod. plochy do 0,3 m2, ze zdiva cihelného nebo kamenného	kus	19,00000	46,70	887,30	15,00	1 020,40	801-3	RTS 21/ II

2+4+1+3+3+3+3 :

19

19,00000

87	976085311R00	Vybourání madel, objímek, ráků, mříží apod. kanalizačních ráků litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží plochy do 0,6 m2	kus	1,00000	103,74	103,74	15,00	119,30	801-3	RTS 21/ II
88	978011191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 100 %	m2	311,19343	131,68	40 977,95	15,00	47 124,64	801-3	RTS 21/ II

1S02 : 2,59*3,905 :

1S03 : 1,6*3,905+0,595*2,1+0,595*0,963 :

1S04 : 1,48*3,905+0,595*(2,1+0,963) :

1S05 : 2,607*3,806+0,46*(2,1+0,963) :

1S06 : 2,605*3,806+0,46*(2,1+0,963) :

1S07 : 1,725*3,806+0,46*(2,1*2+0,963*2) :

1S08 : 1,525*3,805 :

1S09 : 2,235*3,805 :

1S10 : 3,37*(4,55+4,89)/2 :

1S13 : 6,67 :

1S14 : 5,8+0,8 :

1S15 : 11,88 :

1S16 : 16,16 :

1s01 : (3,825*5,24) :

(1,38*20-0,15*(0,5+0,48+0,47+0,46+0,475+0,435+0,59)) :

1s10 : 8,07 :

1s11 : (3,24*1,2) :

1s12 : (2,7*3,91)+0,495*1 :

1s17 : (4,02) :

1s18 : (17,11) :

1s19 : (11,64) :

1s20 : (2,37*2,855)+0,365*0,97 :

239,37956*0,3 :

30% -na klenby : 311,19343

311,19343

Položkový soupis prací a dodávek

S:	042-1	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
O:	01	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
89	978013191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %	m2	497,84875	103,74	51 646,83	15,00	59 393,85	801-3	RTS 21/ II

1s01 :
 $5,24 \cdot 2,265 + 5,24 \cdot 2,52 + 1,275 \cdot (2,265 + 2,375) \cdot 0,5 \cdot 2 + 1,24 \cdot (2,24 + 2,385) \cdot 0,5 \cdot 2 + 1,31 \cdot (2,24 + 2,385) \cdot 0,5 \cdot 2 - 0,91 \cdot 2 + 0,515 \cdot 1,2 \cdot 2$:
 chodba : :
 1s02 : $5,255 \cdot 2,085 \cdot 2 + 2,59 \cdot (2,085 + 2,38 + 2,085) / 3 \cdot 2 - 2,1 \cdot (1,885 + 2,02 + 1,885) / 3 - 2,1 \cdot (1,77 + 1,955 + 1,77) / 3 + 0,595 \cdot 1,885 \cdot 2 + 0,59 \cdot 1,77 \cdot 2$:
 1s03 : $5,255 \cdot 2,085 \cdot 2 + 1,6 \cdot (2,085 + 2,38 + 2,085) / 3 \cdot 2 - 2,1 \cdot (1,865 + 2,01 + 1,865) / 3 - 2,1 \cdot (1,77 + 1,955 + 1,77) / 3 + 0,595 \cdot 1,865 \cdot 2 + 0,59 \cdot 1,77 \cdot 2$:
 1s04 : $5,25 \cdot 2,05 \cdot 2 + 1,48 \cdot (2,05 + 2,365 + 2,05) / 3 \cdot 2 - 2,1 \cdot (1,865 + 2,01 + 1,865) / 3 \cdot 2 - 2,1 \cdot (1,77 + 1,955 + 1,77) / 3 \cdot 2$:
 1s05 : $5,23 \cdot 2,06 \cdot 2 + 2,607 \cdot (2,06 + 2,3 + 2,06) / 3 - 2,1 \cdot (1,865 + 2,01 + 1,865) / 3 \cdot 2 - 2,1 \cdot (1,77 + 1,955 + 1,77) / 3 \cdot 2$:
 1s06 : $5,174 \cdot 2,055 \cdot 2 + 2,605 \cdot (2,055 + 2,26 + 2,055) / 3 - 2,1 \cdot (1,865 + 2,01 + 1,865) / 3 \cdot 2 - 2,1 \cdot (1,77 + 1,955 + 1,77) / 3 \cdot 2$:
 1s07 : $5,17 \cdot 2,06 \cdot 2 + 1,725 \cdot (2,06 + 2,355 + 2,06) / 3 \cdot 2 - 2,1 \cdot (1,865 + 2,01 + 1,865) / 3 \cdot 2 - 2,1 \cdot (1,8 + 1,953 + 1,8) / 3 \cdot 2 - 0,8 \cdot 1,98$:
 1s08 : $5,17 \cdot 2,025 \cdot 2 + 1,525 \cdot (2,025 + 2,315 + 2,025) / 3 - 2,1 \cdot (1,93 + 2,035 + 1,93) / 3 - 2,1 \cdot (1,795 + 1,985 + 1,795) / 3 - 1,154 \cdot (1,84 + 1,89 + 1,84) / 3$:
 1s09 : $5,16 \cdot 1,875 \cdot 2 + 2,235 \cdot (1,875 + 2,15 + 1,875) / 3 - 1,16 \cdot (1,84 + 1,89 + 1,84) / 3 - 1,023 \cdot (2,015 + 2,04 + 2,015) / 3$:
 1s10 :
 $5,145 \cdot 2,02 + 4,75 \cdot 2,02 + 1,745 \cdot (2,02 + 2,145 + 2,02) / 3 \cdot 2 + 1,5 \cdot (2,06 + 2,2 + 2,06) / 3 \cdot 2 + 1,3 \cdot (2,02 + 2,17 + 2,02) / 3 \cdot 2$:
 1s11 : $3,24 \cdot 1,965 \cdot 2 + 1,205 \cdot (1,965 + 1,99 + 1,965) / 3 - 0,605 \cdot 1,855$:
 1s12 : $3,91 \cdot 2,015 \cdot 2 + 2,65 \cdot (2,015 + 2,23 + 2,015) / 3 \cdot 2 - 0,965 \cdot 1,855$:
 1s13 : $1,64 \cdot (2,18 + 2,35 + 2,18) / 3 \cdot 2 + 1,655 \cdot (2,18 + 2,35 + 2,18) / 3 + 1,59 \cdot 2,18 \cdot 2 + 1,85 \cdot 2,18 \cdot 2 - 1,383 \cdot (2,1 + 2,29 + 2,1) / 3 \cdot 2 - 0,965 \cdot 1,99$:
 1s14 :
 $1,155 \cdot (2,215 + 2,31 + 2,215) / 3 \cdot 2 + 1,992 \cdot 2,215 \cdot 2 + 1,155 \cdot (2,125 + 2,2 + 2,125) / 3 \cdot 2 + 2,642 \cdot 2,125 \cdot 2 - 0,937 \cdot (2,22 + 2,3 + 2,22) / 3 \cdot 3 - 0,861 \cdot (2,085 + 2,13 + 2,085) / 3 - 0,965 \cdot 1,99$:
 1s15 : $1,945 \cdot (2,095 + 2,305 + 2,095) / 3 + 2,45 \cdot (2,095 + 2,305 + 2,095) / 3 + 5,44 \cdot 2,095 + 5,405 \cdot 2,095 - 3,69 \cdot (1,465 + 1,9 + 1,465) / 3 - 0,965 \cdot (2,085 + 2,13 + 2,085) / 3 + 0,609 \cdot 1,465 \cdot 2$:
 1s16 : $5,405 \cdot 2,02 \cdot 2 + 2,36 \cdot (2,02 + 2,295 + 2,02) / 3 + 2,435 \cdot (2,02 + 2,295 + 2,02) / 3 - 3,69 \cdot (1,465 + 1,9 + 1,465) / 3 - 1,2 \cdot 2,03$:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	042-1	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
O:	01	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------	-------	--------------------------

1s17 : $1,1 * (2,23 + 2,33 + 2,23) / 3 * 3 - 0,9 * (2,1 + 2,145 + 2,1) / 3 * 2 + 4,66 * 2,23 * 2 + 0,75 * 2,1 * 2 + 0,61 * 2,1 * 2$:

1s18 : $5,49 * 1,915 + 5,531 * 1,915 + 3,455 * (1,915 + 2,25 + 1,915) / 3 + 2,78 * (1,915 + 2,25 + 1,915) / 3 - 1,12 * 2,07$:

1s19 :

$2,517 * 2,15 + 1,145 * (2,075 + 2,17 + 2,075) / 3 + 1,155 * (2,075 + 2,17 + 2,075) / 3 + 0,981 * (2,23 + 2,33 + 2,23) / 3 + 1,553 * (2,075 + 0,65 + 2,1) + 2,74 * 2,23$:

1s20 : $2,37 * 2,335 * 2 + 2,855 * (2,335 + 2,261 + 2,335) / 3 * 2 - 0,68 * (1,96 + 2,08 + 1,96) / 3 - 0,97 * 2$:

$0,59 * 1,885 * 2 * 3 + 0,59 * 1,77 * 2 * 3 + 0,59 * 1,93 * 2 + 0,48 * 1,795 * 2 + 0,505 * 1,84 * 2 + 0,46 * 2,015 * 2 + 0,465 * 2,1 * 2 + 0,47 * 2,22 * 2 + 0,609 * 1,465 * 2$:

ostění : $0,4 * 2 * 7 + 0,6 * 2 * 3 + 0,89 * 2 * 3$:

zed 450 : $(1,265 * 2 + 0,45) * 1,9$:

497,84875

497,84875

90	978015291R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %	m2	152,30500	79,81	12 155,46	15,00	13 978,78	801-3	RTS 21/ II
----	--------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------	-------	------------

pod stáv.nopov. : $36,7 * 0,3$:

dvůr : $(36,7) * (2,9 + 0,3 + 0,2 + 0,15)$:

11,01 :

152,305

152,30500

91	978059231R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z umělého kamene, plochy přes 2 m2	m2	2,33792	327,20	764,97	15,00	879,72	801-3	RTS 21/ II
----	--------------	---------------------------------------------------------------------	----	---------	--------	--------	-------	--------	-------	------------

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

$0,52 * (0,895 + 0,925 + 0,926 + 1,75)$

2,33792

Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				18 025,30		20 729,10		
----------------	--	---------------------------------------	--	--	--	------------------	--	------------------	--	--

92	919735111R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živých, hloubky do 50 mm	m	12,89000	59,66	769,02	15,00	884,37	822-1	RTS 21/ II
----	--------------	-----------------------------------------------------------------	---	----------	-------	--------	-------	--------	-------	------------

včetně spotřeby vody

$6,835 + 1,085 + 0,495 + 3,565 + 0,69 + 0,22$

12,89000

93	917862111RT8	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku stojatého, rozměru 1000/150/300 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	34,80000	495,87	17 256,28	15,00	19 844,72	822-1	RTS 21/ II
----	--------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---	----------	--------	-----------	-------	-----------	-------	------------

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

$7,1 + 26,5 + 1,2$:

34,8

34,80000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	042-1	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
O:	01	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 94						27 605,47		31 746,29		
94	941955001R00	Lešení a stavební výtahy Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	238,96700	115,52	27 605,47	15,00	31 746,29	800-3	RTS 21/ II
		venkovní lešení - ulice : 1,0*14,73			14,73000					
		venkovní lešení - dvůr : 1,0*(8,409+28,2)			36,60900					
		vnitřní lešení - plochy místností : 187,628			187,62800					
Díl: 95						319 612,15		367 553,97		
95	952902110R00	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	2 976,85920	5,99	17 831,39	15,00	20 506,10	801-4	RTS 21/ II
		Začátek provozního součtu								
		úklid vnitřních společných prostor - vstup, průjezd domu : 11,865*(1,765+2,58+2,505+2,664)/4			28,22090					
		0,795*2,6+0,78*2,6			4,09500					
		úklid - schodišťový prostor : 5,79*2,39+1,424*2,43			17,29842					
		Konec provozního součtu								
		49,61432*60			2 976,85920					
96	952901110R00	Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	99,83162	53,00	5 291,08	15,00	6 084,74	801-4	RTS 21/ II
		úklid vnitřních společných prostor - vstup, průjezd domu : 11,865*(1,765+2,58+2,505+2,664)/4			28,22090					
		0,795*2,6+0,78*2,6			4,09500					
		úklid - schodišťový prostor : 5,79*2,39+1,424*2,43			17,29842					
		vrata : 2,35*3,11*2*2			29,23400					
		dveře v průjezdu : 0,8*2,0+0,7*2,0			3,00000					
		okna a dveře - ulice : 0,865*2,49+1,0*3,11+1,15*3,11+1,97*3,11+0,875*1,39			16,18330					
		sklepní okna dvůr : 0,6*0,5*6			1,80000					
97	951 R 02	Vyčištění komínového průduchu	m	266,00000	56,00	14 896,00	15,00	17 130,40		Vlastní
		19*3,5*4 :								
		266			266,00000					
98	953171001R00	Osazování kov. předmětů - poklopů a stupadel hmotnosti do 50 kg	kus	1,00000	290,46	290,46	15,00	334,03	801-5	RTS 21/ II
99	953941119R00	Drobné kovové předměty se zalitím maltou cementovou osazování drobných kovových předmětů, náklady na dodání kovových předmětů se oceňují ve specifikaci komínových dvířek	kus	19,00000	173,28	3 292,32	15,00	3 786,17	801-1	RTS 21/ II
100	953943113R00	Osazování jiných kovových výrobků do vynechaných nebo vysekaných kapes zdíva, se zajištěním polohy, se zalitím cementovou maltou přes 5 kg do 15 kg/kus	kus	1,00000	236,13	236,13	15,00	271,55	801-1	RTS 21/ II

osazování výrobků ostatních jinde neuvedených, bez dodání

Položkový soupis prací a dodávek

S:	042-1	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
O:	01	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
101	953941110R00	Osazení drobných kovových výrobků zábradlí schodišťového, balkonového nebo jiného	m	4,12000	389,10	1 603,09	15,00	1 843,55	801-4	RTS 21/ II

bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím,

3+1,12 :

4,12

4,12000

102	953981303R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do cihel plných, hloubky 110 mm, M 12, malta pro chemické kotvy dvousložková do dutých materiálů	kus	32,00000	81,40	2 604,80	15,00	2 995,52	801-4	RTS 21/ II
-----	--------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	----------	-------	----------	-------	----------	-------	------------

2/0,25*2*2 :

32

32,00000

103	953981303R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do cihel plných, hloubky 110 mm, M 12, malta pro chemické kotvy dvousložková do dutých materiálů	kus	6,00000	81,40	488,40	15,00	561,66	801-4	RTS 21/ II
104	951001	Vrty příklepovými vrtáky o pr. 12 mm	m	814,75000	14,00	11 406,50	15,00	13 117,48		Vlastní
105	951002	Vyčištění otvorů stlačeným vzduchem, pr. 12 mm	m	814,75000	14,00	11 406,50	15,00	13 117,48		Vlastní
106	951003	Dodatečná izolace zdiva, aplikace injektážní látky tlakovým čerpadlem, vodný roztok siloxanu, 2 řady, , horizontální	m2	52,15000	2 815,00	146 802,25	15,00	168 822,59		Vlastní
107	951004	Dodatečná izolace zdiva, aplikace injektážní látky tlakovým čerpadlem, vodný roztok siloxanu, 2 řady, , vertikální	m2	15,75000	2 815,00	44 336,25	15,00	50 986,69		Vlastní
108	951005	Zaslepení otvorů pr. 12 mm	m	814,75000	14,00	11 406,50	15,00	13 117,48		Vlastní
109	951006	Siloxanový bezrozpuštědlový koncentrát, obsah účinné látky koncentrátu 100%	l	146,00000	63,63	9 289,98	15,00	10 683,48		Vlastní
110	951007	Osazení pakrů pro tlakovou injektáž	kus	1 630,00000	2,25	3 667,50	15,00	4 217,63		Vlastní
111	55340020R8	Poklop ocelový 500x500 mm, listkový plech, spodní výztuha, povrch žárový zinek	kus	1,00000	5 630,00	5 630,00	15,00	6 474,50		Vlastní
112	55347558R	dvířka komínová materiál kov; š = 220,0 mm; h = 380,0 mm; tl = 23,0 mm; povrch bílý	kus	19,00000	405,00	7 695,00	15,00	8 849,25	SPCM	RTS 21/ II
113	55347627R	dvířka revizní materiál kov; š = 600,0 mm; h = 800,0 mm; barva bílá; povrch prášková barva; zámek čtyřhran se zářezem na šroubovák	kus	1,00000	2 318,00	2 318,00	15,00	2 665,70	SPCM	RTS 17/ I
114	90111	HZS - Nespecifikované práce, provedení detailů a doplňkových sanačních prací	hod	50,00000	281,00	14 050,00	15,00	16 157,50		Vlastní
115	90112	Průmyslový kondenzační vysoušeč, 2x	den	30,00000	169,00	5 070,00	15,00	5 830,50		Vlastní

Díl: 96	Bourání konstrukcí	64 247,45	73 884,57
----------------	---------------------------	------------------	------------------

116	965042141R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	10,66948	3 179,14	33 919,77	15,00	39 007,74	801-3	RTS 21/ II
-----	--------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	----------	----------	-----------	-------	-----------	-------	------------

Dle výkresu D.1.1.b-01 :

Začátek provozního součtu

1S01 : 3,825*5,24

20,04300

20,04*1,34

26,85360

-0,205*(0,505+0,48+0,47+0,46+0,475+0,435+0,59)

-0,70008

1S10 : 5,081*(1,78+1,3)/2

7,82474

Položkový soupis prací a dodávek

S:	042-1	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
O:	01	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
		1S11 : 3,24*1,205+0,495*0,605		4,20368						
		1S12 : 3,91*(2,7+2,6)/2		10,36150						
		1S13 : 3,905*(1,655+1,625)/2		6,40420						
		1S14 : 4,77*1,155+0,89*1,095+0,89*0,86		7,24930						
		1S15 : (5,405+5,44)/2*(2,45+1,945)/2		11,91594						
		1S16 : 5,23*(2,435+2,36)/2		12,53893						
		Konec provozního součtu								
		106,69481*0,10		10,66948						
117	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, základy :: 0,5*0,5*0,28*4+1,3*0,5*0,08	m3	0,33200	3 043,17	1 010,33	15,00	1 161,88	801-3	RTS 21/ II
					0,33200					
118	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), (1,12+2,76+0,2)*2,5*0,3 :	m3	3,06000	4 056,20	12 411,97	15,00	14 273,77	801-3	RTS 21/ II
		3,06			3,06000					
119	963042819R00	Bourání jakýchkoliv betonových schodišťových stupňů zhotovených na místě 1,12*12 : 1,265*2 : 1,52*2 : 1,51*2 : 22,03	m	22,03000	255,37	5 625,80	15,00	6 469,67	801-3	RTS 21/ II
					22,03000					
120	965031131R00	Bourání podlah z cihel kladených na plocho, plochy přes 1 m2 bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár, 1S02 :: 2,59*3,905 1S03 :: 1,6*3,905+0,595*2,1+0,595*0,963 1S04 :: 1,48*3,905+0,595*(2,1+0,963) 1S05 :: 2,607*3,806+0,46*(2,1+0,963) 1S06 :: 2,605*3,806+0,46*(2,1+0,963) 1S07 :: 1,725*3,806+0,46*(2,1*2+0,963*2) 1S08 :: 1,525*3,805 1S09 :: 2,235*3,805 1S10 :: 3,37*(4,55+4,89)/2	m2	88,03766	54,76	4 820,94	15,00	5 544,08	801-3	RTS 21/ II
					10,11395					
					8,07049					
					7,60189					
					11,33122					
					11,32361					
					9,38331					
					5,80263					
					8,50418					
					15,90640					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	042-1	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
O:	01	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
121	965042121RT2	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2 0,5*0,5*0,12*4 : 0,12	m3	0,12000	5 011,76	601,41	15,00	691,62	801-3	RTS 21/ II
				0,12000						
122	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2 oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 3+2+4+5+1+1+1+1 : 18	kus	18,00000	19,96	359,28	15,00	413,17	801-3	RTS 21/ II
				18,00000						
123	968062455R00	Vybourání dřevěných rámu dveřních zárubní, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), 0,71*2,01 : 0,89*2,01 : 0,605*1,855 : 0,895*2,19 : 0,91*2 : 8,11833	m2	8,11833	259,32	2 105,25	15,00	2 421,04	801-3	RTS 21/ II
				8,11833						
124	968072244R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 1 m2 0,735*0,8*2 : 1,176	m2	1,17600	461,44	542,65	15,00	624,05	801-3	RTS 21/ II
				1,17600						
125	968072641R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) stěn jakýchkoliv kromě výkladních, jakýchkoliv ploch 0,3*0,8 : 0,24	m2	0,24000	146,06	35,05	15,00	40,31	801-3	RTS 21/ II
				0,24000						
126	96807 R06	Vybourán trezorových dvířek v místnosti 1S01 včetně rámu z ocelových profilů	kus	1,00000	2 815,00	2 815,00	15,00	3 237,25		Vlastní
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						81 829,72		94 104,18		
127	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštíků výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	218,50977	374,49	81 829,72	15,00	94 104,18	801-4	RTS 21/ II
Díl: 711 Izolace proti vodě						130 201,73		149 731,99		
128	711180201R00	Odstranění izolace proti vodě - profilované fólie svisté	m2	27,69120	14,36	397,65	15,00	457,30	800-711	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	042-1	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
O:	01	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
		viz výkres .1.1.b-04 : odstranění stávající nopové folie : (8,409+26,205)*0,8			27,69120					
129	711141559RZ3	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, 1,225*0,45 : 0,55125	m2	0,55125	263,64	145,33	15,00	167,13	800-711	RTS 21/ II
					0,55125					
130	71129101	Izolace proti vlhkosti svis. nátěrem 1x nátěr - včetně dodávky modifikovaným latexem dvůr : (36,7)*(2,9+0,3+0,2+0,15) : 130,285	m2	130,28500	135,00	17 588,48	15,00	20 226,75		Vlastní
					130,28500					
131	71129102	Stěrka hydroizolační stěn bitumenovou hmotou, svislá, zemní vlhkost, 4 mm dvůr : (36,7)*(2,9+0,3+0,2+0,15) : 130,285	m2	130,28500	338,00	44 036,33	15,00	50 641,78		Vlastní
					130,28500					
132	71129102.1	Stěrka hydroizolační stěn silikátová, svislá, zemní vlhkosti, 4 kg/m2 + penetrace dvůr : 11,01 : sokl. kamen.ulice : 0,52*(0,895+0,925+0,926+1,75)+0,52*(0,11)*2*5 : 13,91992	m2	13,91992	338,00	4 704,93	15,00	5 410,67		Vlastní
					13,91992					
133	71129103	Výztužná síťovina do bitumenové stěrky dvůr : (36,7)*(2,9+0,3+0,2+0,15) : 130,285	m2	130,28500	28,00	3 647,98	15,00	4 195,18		Vlastní
					130,28500					
134	71129104	D + M PE fólie, kluzná vrstva	m2	161,21490	23,00	3 707,94	15,00	4 264,13		Vlastní
135	71129105	Těsnění pracovní spáry, trojhranný těsnící pás 35x25x25mm, natavení, D+M 2,9 : 2,9	m	2,90000	225,00	652,50	15,00	750,38		Vlastní
					2,90000					
136	711823121RT2	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 4 mm, včetně dodávky fólie (8,8+5,135+17,411)*(2,9+0,35+1,2)+(3,82*2,8)/2 4,57*2,8+1,2*(2,9+0,35*1,2)	m2	161,61770	285,00	46 061,04	15,00	52 970,20	800-711	RTS 21/ II
					144,83770					
					16,78000					
137	711823129RT2	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty 8,8+5,135+17,411+3,82+4,57+1,2	m	40,93600	225,00	9 210,60	15,00	10 592,19	800-711	RTS 21/ II
					40,93600					
138	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,05917	827,20	48,95	15,00	56,29	800-711	RTS 21/ II
Díl: 762		Konstrukce tesařské				96 783,28		111 300,77		
139	762111811R00	Demontáž stěn a příček z hranolků, fošen nebo latí 1s01 : 2,615*2,35*2+(1,275+1,24)*(2,265+2,385)*0,5+1,31*(2,35+2,52)*0,5 :	m2	151,41183	50,65	7 669,01	15,00	8 819,36	800-762	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	042-1	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
O:	01	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost	
		1s02 : $3,905 \cdot 2,38 + 2,59 \cdot (2,085 + 2,38) \cdot 0,5 + 0,963 \cdot 1,95 + 2,1 \cdot (1,885 + 2,02) \cdot 0,5$: 1s03 : $2,1 \cdot (1,865 + 2,01) \cdot 0,5 + 0,963 \cdot (1,77 + 1,955) \cdot 0,5 + 2,2 \cdot 2,38$: 1s04 : $2,1 \cdot (1,865 + 2,01 + 1,865) / 3 + 0,963 \cdot (1,77 + 1,955) \cdot 0,5 + 2,08 \cdot 2,365$: 1s05 : $3,84 \cdot 2,3 + (1,305 + 1,755) \cdot 2,3 + 2,1 \cdot (1,865 + 2,01 + 1,865) / 3 + 0,96 \cdot (1,77 + 1,955) \cdot 0,5$: 1s06 : $3,84 \cdot 2,26 + 2,1 \cdot (1,865 + 2,01 + 1,865) / 3 + 0,96 \cdot (1,8 + 1,935) \cdot 0,5 + (1,21 + 1,855) \cdot 2,26$: 1s07 : $2,78 \cdot 2,355$: 1s08 : $2,26 \cdot 2,315 + 0,911 \cdot 2,315 + 1,39 \cdot (2,025 + 2,315 + 2,025) / 3$: 1s09 : $2,235 \cdot (1,875 + 2,115 + 1,875) / 3$: 1s10 : $3,37 \cdot 2,2 + (2,42 + 2,47) \cdot (2,02 + 2,17 + 2,02 + 2,145) / 4$: 1s19 : $2,485 \cdot (2,075 + 2,17) \cdot 0,5$: 151,41183									
					151,41183						
140	762145101R00	Sklepní přepážky montáž z laťových příček	m2	117,42262	204,92	24 062,24	15,00	27 671,58	800-762	RTS 21/ II	

1k01 : $3,25 \cdot 2,385 + 1,865 \cdot (2,35 + 2,52 + 2,35 + 2,385) / 4$:
 1k02 : $1,965 \cdot (2,265 + 2,375 + 2,265 + 2,385) / 4$:
 1k03 : $3,93 \cdot 2,38 + 1,325 \cdot (2,085 + 2,38) \cdot 0,5$:
 1k04 : $2,1 \cdot (1,885 + 2,02 + 1,885) / 3 + 0,99 \cdot (1,77 + 1,955) \cdot 0,5 + 0,35 \cdot 1,955 + 1,26 \cdot (2,085 + 2,38) \cdot 0,5$:

 1k05 : $2,1 \cdot (1,865 + 2,01 + 1,865) / 3 + 0,995 \cdot (1,77 + 1,955) \cdot 0,5 + 0,35 \cdot 1,955 \cdot 2 + 1,6 \cdot (2,085 + 2,38 + 2,085) / 3$:

 1k06 : $2,1 \cdot (1,865 + 2,01 + 1,865) / 3 + 0,995 \cdot (1,77 + 1,955) \cdot 0,5 + 0,35 \cdot 1,955 \cdot 2 + 1,6 \cdot (2,05 + 2,365 + 2,05) / 3$:

 1k07 : $3,96 \cdot 2,3 + 0,3 \cdot 1,955 + 1,2 \cdot (2,3 + 2,06) \cdot 0,5$:
 1k08 : $2,085 \cdot (1,865 + 2,01 + 1,865) / 3 + 1,2 \cdot (1,77 + 1,955 + 1,77) / 3 + 0,6 \cdot 1,955 + 1,1 \cdot (2,06 + 2,3 + 2,06) / 3$:

 1k09 : $2,085 \cdot (1,865 + 2,01 + 1,865) / 3 + 2,47 \cdot (2,055 + 2,26 + 2,055) / 3$:
 1k10 : $2,085 \cdot (1,865 + 2,01 + 1,865) / 3 + 1,59 \cdot (2,06 + 2,355 + 2,06) / 3$:
 1k11 : $1,4 \cdot (2,025 + 2,315 + 2,025) / 3 + 0,6 \cdot 1,985$:
 1k12 : $2,235 \cdot (1,875 + 2,115 + 1,875) / 3$:
 1k13 : $1,625 \cdot (2,02 + 2,145 + 2,02) / 3$:
 1k14 : $1,625 \cdot (2,06 + 2,2 + 2,06) / 3$:

Položkový soupis prací a dodávek

S:	042-1	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
O:	01	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
		1k15 : 1,7*(2,02+2,17+2,02)/3 : 117,42262				117,42262				
141	762195000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fixsační prkna, impregnace	m3	3,71995	674,59	2 509,44	15,00	2 885,86	800-762	RTS 21/ II
142	762621120R01	jednokřídlových, včetně výroby křídla, D+M kování D-01 + D-02 dřevěné křídlo sklepních kójí : 0,7*2,0*15 D-01 - PRAVÉ = 10ks : D-02 - LEVÉ = 5ks :	m2	21,00000	38,30	804,30	15,00	924,95		Vlastní
		117,42262*((4+11)*(0,06*2+0,04*2))*2 : 704,53572				704,53572				
143	762911111R00	Impregnace řeziva máčením, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m2	704,53572	15,71	11 068,26	15,00	12 728,50	800-762	RTS 21/ II
144	60517103R	lat' jehličnaté(SM/JD); průřez do 25 cm2; jakost I; l = 4 000 až 6 000 mm 117,42262*((4+8)*0,04*0,06)*1,1 : 3,71995	m3	3,71995	12 952,00	48 180,79	15,00	55 407,91	SPCM	RTS 21/ II
145	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	2,19123	1 136,00	2 489,24	15,00	2 862,63	800-762	RTS 21/ II
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						41 093,02		47 256,97		
146	767221110R00	Montáž zábradlí schodišťových z trubek nebo tenkostěnných profilů do zdiva, o hmotnosti 1 m zábradlí do 15 kg 0,9*3 : 2,7	m	2,70000	87,97	237,52	15,00	273,15	800-767	RTS 21/ II
		117,42262*((4+8)*0,04*0,06)*1,1 : 3,71995				3,71995				
147	767222120R00	Montáž zábradlí schodišťových z profilové oceli do zdiva, o hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 do 40 kg 3,595+1,125 : 4,72	m	4,72000	122,11	576,36	15,00	662,81	800-767	RTS 21/ II
		117,42262*((4+8)*0,04*0,06)*1,1 : 3,71995				3,71995				
148	767995106R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 100 do 250 kg 4*2*13,4*2 : 214,4	kg	214,40000	29,12	6 243,33	15,00	7 179,83	800-767	RTS 21/ II
		117,42262*((4+8)*0,04*0,06)*1,1 : 3,71995				3,71995				
149	13384430R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez U; výška 120 mm 4*2*13,4*2*0,001*1,08 : 0,23155	t	0,23155	39 500,00	9 146,23	15,00	10 518,16	SPCM	RTS 21/ II
150	553 R06	Dveře kovové 90/197, včetně kování - FAB zámeč	kus	1,00000	3 820,00	3 820,00	15,00	4 393,00		Vlastní
151	55395101.A7	Zábradlí ocelové z profilové oceli, vč. kotvení a povrch úpravy 2,7*13 :	kg	35,10000	135,00	4 738,50	15,00	5 449,28		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	042-1	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
O:	01	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
		35,1		35,10000						
152	55395101.A8	Zábradlí ocelové z profilové oceli, vč. kotvení a povrch úpravy 4,72*25 : 118	kg	118,00000	135,00	15 930,00	15,00	18 319,50		Vlastní
153	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,29927	1 340,18	401,08	15,00	461,24	800-767	RTS 21/ II
Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene						10 630,90		12 225,54		
154	782131140RV1	Montáž obkladu stěn deskami z tvrdých kamenů včetně dodávky žula leštěná, tloušťky 30 mm svislých nebo šikmých stěn pravoúhlými deskami s lícem rovným sokl. kamen. ulice : 0,52*(0,895+0,925+0,926+1,75) : 2,33792	m2	2,33792	4 466,51	10 442,34	15,00	12 008,69	800-782	RTS 21/ II
155	998782101R00	Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,28296	666,37	188,56	15,00	216,84	800-782	RTS 21/ II
Díl: 783 Nátěry						13 410,45		15 422,02		
156	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk. konstrukcí oškrabáním (5,24+4,93+5,1+3,8*2)*0,18*2 : 8,2332	m2	8,23320	32,57	268,16	15,00	308,38	800-783	RTS 21/ II
157	783225100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email, včetně pomocného lešení. : stáv.strop.nosníky : 8,2332 : zárubeň : 1,5 : ocel.profilý : 0,39*1,8 : 0,677*(1,4+1,3) : 4*2*2*0,434 : 19,2071	m2	19,20710	204,94	3 936,30	15,00	4 526,75	800-783	RTS 21/ II
158	783851225RT1	Nátěry omítek a betonů epoxidové, epoxidehtové a epoxiesterové epoxidové, betonové podlahy, dvojnásobné 1s17 : (4,02) : 1s18 : (17,11) : 1s19 : (11,64) : 1s20 : (2,37*2,855)+0,365*0,97 : 39,8904	m2	39,89040	191,28	7 630,24	15,00	8 774,78	800-783	RTS 18/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	042-1	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
O:	01	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
R:	01	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
159	783903811R00	Ostatní práce odmaštění chemickými rozpuštědly	m2	19,20710	62,85	1 207,17	15,00	1 388,25	800-783	RTS 21/ II
160	783904811R00	Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí	m2	19,20710	19,19	368,58	15,00	423,87	800-783	RTS 21/ II
Díl: M21 Elektromontáže						1 126,00		1 294,90		
161	2109101	Demontáž + zpětná montáž svídel v dlažbě	kus	2,00000	563,00	1 126,00	15,00	1 294,90		Vlastní
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						312 500,18		359 375,21		
162	979011221R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím	t	111,90926	824,79	92 301,64	15,00	106 146,89	801-3	RTS 21/ II
					<u>26,710+47,4466+33,68206+4,0454+0,0252</u>	<u>111,90926</u>				
163	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	169,30549	292,44	49 511,70	15,00	56 938,46	801-3	RTS 21/ II
					<u>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. :</u>					
					<u>19,5375+0,4647+37,3968+26,710+33,68206+47,4466+4,0454+0,02243</u>	<u>169,30549</u>				
164	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2 539,58235	9,66	24 532,37	15,00	28 212,23	801-3	RTS 21/ II
					<u>15*169,30549</u>	<u>2 539,58235</u>				
165	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	169,30549	375,89	63 640,24	15,00	73 186,28	801-3	RTS 21/ II
					<u>Odkaz na mn. položky pořadí 163 : 169,30549</u>	<u>169,30549</u>				
166	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	846,52745	41,89	35 461,03	15,00	40 780,18	801-3	RTS 21/ II
					<u>5*169,30549</u>	<u>846,52745</u>				
167	979990161R00	Poplatek za skládku dřeva, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	4,04540	542,39	2 194,18	15,00	2 523,31	801-3	RTS 21/ II
					<u>4,0454</u>	<u>4,04540</u>				
168	979999999R00	Poplatek za skládku sutí s 10 % příměsí - DUFONEV Brno,	t	164,77296	255,26	42 059,95	15,00	48 368,94	801-3	RTS 21/ II
					<u>19,5375+37,3968+26,710+47,4466+33,68206</u>	<u>164,77296</u>				
169	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,46474	5 500,00	2 556,07	15,00	2 939,48	801-3	RTS 21/ II
					<u>0,46474</u>	<u>0,46474</u>				
170	979990191R00	Poplatek za skládku plastové výrobky, skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů	t	0,02430	10 000,00	243,00	15,00	279,45	801-3	RTS 21/ II
Celkem						2 897 016,29				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	042-1	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
O:	01	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
R:	02	VNITŘNÍ VODOVOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 61						700,00		805,00		
Upřesnění dílu 61: Opravy povrchů vnitřní										
	1	612401191RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m ² , vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	kus	5,00000	140,00	700,00	15,00	805,00	801-4 RTS 21/ II
Díl: 99										
Staveništní přesun hmot						6,72		7,73		
	2	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	0,01600	420,00	6,72	15,00	7,73	801-4 RTS 21/ II
Díl: 722						108 421,75		124 685,01		
Vnitřní vodovod										
	3	722130802R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 25 do DN 40	m	110,00000	87,00	9 570,00	15,00	11 005,50	800-721 RTS 21/ II
	4	722131931R00	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 15 PPR20 na ocel1/2":4 :	kus	4,00000	374,00	1 496,00	15,00	1 720,40	800-721 RTS 21/ II
			4			4,00000				
	5	722131932R00	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 20 PPR25 na ocel3/4":7 :	kus	7,00000	422,00	2 954,00	15,00	3 397,10	800-721 RTS 21/ II
			7			7,00000				
	6	722131934R00	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 32 PPR40 na vodoměrnou sestavu:1 :	kus	1,00000	589,00	589,00	15,00	677,35	800-721 RTS 21/ II
			1			1,00000				
	7	722170804R00	Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových přes D 32 mm do D 63 mm	m	90,00000	36,00	3 240,00	15,00	3 726,00	800-721 RTS 21/ II
	8	722172331R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí SV:11 :	m	11,00000	360,00	3 960,00	15,00	4 554,00	800-721 RTS 21/ II
			11			11,00000				
	9	722172332R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí SV:33,7 :	m	33,70000	437,00	14 726,90	15,00	16 935,94	800-721 RTS 21/ II
			33,7			33,70000				
	10	722172333R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 5,4 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí SV:10,6 :	m	10,60000	529,00	5 607,40	15,00	6 448,51	800-721 RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	042-1	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
O:	01	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
R:	02	VNITŘNÍ VODOVOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
		10,6		10,6000						
11	722172334R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 40 mm, s 6,7 mm, PN 20, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí SV:48,9 : 48,9	m	48,90000	722,00	35 305,80	15,00	40 601,67	800-721	RTS 21/ II
12	722181212RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 25 mm SV d20 + pz korýtko:11*1,1 : 12,1	m	12,10000	91,00	1 101,10	15,00	1 266,27	800-721	RTS 21/ II
13	722181212RU1	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 32 mm SV d25 + pz korýtko:33,7*1,1 : 37,07	m	37,07000	99,50	3 688,47	15,00	4 241,74	800-721	RTS 21/ II
14	722181212RV9	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 40 mm SV d35 + pz korýtko:10,6*1,1 : 11,66	m	11,66000	112,20	1 308,25	15,00	1 504,49	800-721	RTS 21/ II
15	722181212RW2	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 45 mm SV d40 + pz korýtko:48,9*1,1 : 53,79	m	53,79000	122,00	6 562,38	15,00	7 546,74	800-721	RTS 21/ II
16	722223131R00	Kohout kulový, vypouštěcí a napouštěcí, vnější závit, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu a+b+c:3+7+1 : 11	kus	11,00000	257,00	2 827,00	15,00	3 251,05	800-721	RTS 21/ II
17	722237121R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 42, včetně dodávky materiálu a) KK1/2":3 : c) KK1/2":2 : 5	kus	5,00000	271,00	1 355,00	15,00	1 558,25	800-721	RTS 21/ II
18	722237122R00	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, včetně dodávky materiálu b) KK3/4":7 : 7	kus	7,00000	394,00	2 758,00	15,00	3 171,70	800-721	RTS 21/ II
19	722260811R00	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2"	kus	1,00000	27,00	27,00	15,00	31,05	800-721	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	042-1	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
O:	01	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
R:	02	VNITŘNÍ VODOVOD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
20	722264311R00	Vodoměr bytový, závitový, jednotokový, suchoběžný, DN 15, pro teplotu vody do 30°C, montáž horizontálně i vertikálně, jmenovitý průtok 1,5 m3/hod, PN 10, délka 80 mm	kus	1,00000	615,00	615,00	15,00	707,25	800-721	RTS 17/ II
21	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	110,00000	36,00	3 960,00	15,00	4 554,00	800-721	RTS 21/ II
22	R722201112P1	Šroubení přechodové PPR d 20xR1/2 (rozebíratelný spoj)	kus	8,00000	66,00	528,00	15,00	607,20		Vlastní
		SV:3*2+1*2 : 8		8,00000						
23	R722201113P1	Šroubení přechodové PPR d 25xR3/4 (rozebíratelný spoj)	kus	14,00000	74,00	1 036,00	15,00	1 191,40		Vlastní
		SV:7*2 : 14		14,00000						
24	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,58992	689,00	406,45	15,00	467,42	800-721	RTS 21/ II
25	900 RT2	HZS, Práce v tarifní třídě 5 (např. tesař)	h	8,00000	300,00	2 400,00	15,00	2 760,00	Prav.M	RTS 21/ II
26	900 RT4	HZS, Práce v tarifní třídě 7 (např. tesař)	h	8,00000	300,00	2 400,00	15,00	2 760,00	Prav.M	RTS 21/ II
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						2 145,46		2 467,28		
27	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,57829	386,00	223,22	15,00	256,70	801-3	RTS 21/ II
28	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	8,09606	20,00	161,92	15,00	186,21	801-3	RTS 21/ II
		14*0,57829		8,09606						
29	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km <i>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.</i>	t	0,57829	1 000,00	578,29	15,00	665,03	801-3	RTS 21/ II
30	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,57829	349,00	201,82	15,00	232,09	801-3	RTS 21/ II
31	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2,89145	39,00	112,77	15,00	129,69	801-3	RTS 21/ II
		5*0,57829		2,89145						
32	979990191R00	Poplatek za skládku plastové výrobky, skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů	t	0,57829	1 500,00	867,44	15,00	997,56	801-3	RTS 21/ II
Celkem						111 273,93				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	042-1	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
O:	01	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
R:	03	VNITŘNÍ KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 1 Zemní práce						25 564,32		29 398,97		
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek 12,0*0,6*0,8	m3	5,76000	2 500,00	14 400,00	15,00	16 560,00	800-1	RTS 21/ II
2	174101101R00	Zásyp sypaninou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, Vytěžená zemina: : 5,76 Vytlačená zemina: : lože : -0,72 obsyp : -2,952	m3	2,08800	150,00	313,20	15,00	360,18	800-1	RTS 21/ II
3	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru ztuhnutí, 12,0*0,6*0,41	m3	2,95200	1 300,00	3 837,60	15,00	4 413,24	800-1	RTS 21/ II
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. 5,76-2,088	m3	3,67200	290,00	1 064,88	15,00	1 224,61	800-1	RTS 21/ II
5	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. 14*3,672	m3	51,40800	30,00	1 542,24	15,00	1 773,58	800-1	RTS 21/ II
6	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	3,67200	1 200,00	4 406,40	15,00	5 067,36	800-1	RTS 21/ II
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						936,00		1 076,40		
7	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm v otevřeném výkopu, 12,0*0,6*0,10	m3	0,72000	1 300,00	936,00	15,00	1 076,40	827-1	RTS 21/ II
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						2 580,00		2 967,00		
8	612401191RT2	Omitky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	kus	5,00000	240,00	1 200,00	15,00	1 380,00	801-4	RTS 21/ II
9	612401391RT2	Omitky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	kus	2,00000	690,00	1 380,00	15,00	1 587,00	801-4	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	042-1	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
O:	01	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
R:	03	VNITŘNÍ KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 8		Trubní vedení				896,00		1 030,40		
10	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým třídy C 12/15 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu, 4 obetonování paty:(0,4*0,4*0,4)*4 : 0,256	m3	0,25600	3 500,00	896,00	15,00	1 030,40	827-1	RTS 21/ II
Díl: 97		Prorážení otvorů				580,00		667,00		
11	971033261R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 600 mm základovém nebo nadzákladovém,	kus	1,00000	580,00	580,00	15,00	667,00	801-3	RTS 21/ II
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				5 540,00		6 371,00		
12	721110806R00	Demontáž potrubí z kameninových trub přes DN 100 do DN 200 normálních a kyselinovzdorných, DN125:3*4+1*4 : 16	m	16,00000	130,00	2 080,00	15,00	2 392,00	800-721	RTS 21/ II
13	721110915R00	Opravy odpadního potrubí kameninového propojení dosavadního potrubí , DN 100 DN110 PLAST/LITINA:5 : 5	kus	5,00000	692,00	3 460,00	15,00	3 979,00	800-721	RTS 21/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 201,33		3 681,53		
14	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	7,11406	450,00	3 201,33	15,00	3 681,53	801-4	RTS 21/ II
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				110 564,41		127 149,07		
15	721110916R00	Opravy odpadního potrubí kameninového propojení dosavadního potrubí , DN 125 DN125 PLAST/KAMENINA:4 : 4	kus	4,00000	750,00	3 000,00	15,00	3 450,00	800-721	RTS 21/ II
16	721110917R00	Opravy odpadního potrubí kameninového propojení dosavadního potrubí , DN 150 dn150:2 : 2	kus	2,00000	955,00	1 910,00	15,00	2 196,50	800-721	RTS 21/ II
17	721170955R00	Opravy odpadního potrubí novodurového vsazení odbočky do potrubí hrdlového, D 110 mm	kus	2,00000	1 107,00	2 214,00	15,00	2 546,10	800-721	RTS 21/ II
18	721171803R00	Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm odpadního nebo přípojovacího,	m	11,00000	85,00	935,00	15,00	1 075,25	800-721	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	042-1	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
O:	01	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
R:	03	VNITŘNÍ KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
19	721176113R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	3,00000	476,00	1 428,00	15,00	1 642,20	800-721	RTS 21/ II
20	721176134R00	Potrubí svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	11,00000	584,00	6 424,00	15,00	7 387,60	800-721	RTS 21/ II
21	721176213R00	Potrubí KG odpadní svislé vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. 1*4 : 4	m	4,00000	748,00	2 992,00	15,00	3 440,80	800-721	RTS 21/ II
				4,00000						
22	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. 4*3 : 12	m	12,00000	831,00	9 972,00	15,00	11 467,80	800-721	RTS 21/ II
				12,00000						
23	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.	m	1,00000	684,00	684,00	15,00	786,60	800-721	RTS 21/ II
24	721242111R00	Lapač střešních splavenin D 110 mm, s košem pro zachyt.nečistot,se suchou a nezámr.klapkou proti zápachu, čistícím víčkem a vylam.těs.kroužky potrubních svodů D 75, 90, 100 a 110 mm, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	1 200,00	4 800,00	15,00	5 520,00	800-721	RTS 21/ II
25	721242804R00	Demontáž lapačů střešních splavenin DN 125	kus	4,00000	490,00	1 960,00	15,00	2 254,00	800-721	RTS 21/ II
26	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200	m	35,00000	34,87	1 220,45	15,00	1 403,52	800-721	RTS 21/ II
27	R72117000P01	Demontáž a likvidace lapače tuků	kus	1,00000	1 850,00	1 850,00	15,00	2 127,50		Vlastní
28	721176135R00	Potrubí svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.	m	13,00000	725,00	9 425,00	15,00	10 838,75	800-721	RTS 21/ II
29	R72117P1	D+M Revizní šachta d315 DN200, dno typ I, korugovaná roura, betonový poklop do 3t Obsah dodávky a montáže:1 : -Šachtové dno d315 PP-typ I, DN200 : -Šachtová roura d315 PP korugovaná s těsněním : -Pachotěsný poklop d315 PP s madly a těsněním : -Betonový poklop čtverec s rámem d315, 3t : 1	kus	1,00000	32 000,00	32 000,00	15,00	36 800,00		Vlastní
				1,00000						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	042-1	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
O:	01	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
R:	03	VNITŘNÍ KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
30	721 R 02	D + M lapče tuků- pro volné osazení do místnosti - rozměru 1040/750/1040,vč. pachotěsného poklopu, kompletní provedení a dodávka	kus	1,00000	29 000,00	29 000,00	15,00	33 350,00		Vlastní
31	721290821R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m	t	0,49997	1 500,00	749,96	15,00	862,45	800-721	RTS 21/ II

vodorovně do 100 m

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					2 168,70	2 494,01			
32	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	0,56698	386,00	218,85	15,00	251,68	801-3	RTS 21/ II	
33	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,56698	349,00	197,88	15,00	227,56	801-3	RTS 21/ II	
34	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	2,83490	20,00	56,70	15,00	65,21	801-3	RTS 21/ II	

5*0,56698

2,83490

35	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,56698	1 000,00	566,98	15,00	652,03	801-3	RTS 21/ II
----	--------------	--------------------------------------------------	---	---------	----------	--------	-------	--------	-------	------------

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

36	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	7,93772	35,00	277,82	15,00	319,49	801-3	RTS 21/ II
----	--------------	------------------------------------------------------------------------	---	---------	-------	--------	-------	--------	-------	------------

14*0,56698

7,93772

37	979990191R00	Poplatek za skládku plastové výrobky, skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů	t	0,02310	1 500,00	34,65	15,00	39,85	801-3	RTS 21/ II
----	--------------	--------------------------------------------------------------------------	---	---------	----------	-------	-------	-------	-------	------------

38	979999999R00	Poplatek za skládku suti s 10 % příměsí - DUFONEV Brno,	t	0,54388	1 500,00	815,82	15,00	938,19	801-3	RTS 21/ II
----	--------------	---------------------------------------------------------	---	---------	----------	--------	-------	--------	-------	------------

0,56698-0,0231

0,54388

Celkem						152 030,76					
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	042-1	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
O:	01	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
R:	04	Elektrinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost	
Díl: 27		INSTALACE					82 784,13		95 201,75		
1	741 11-2111	Krabice odbočná, nástěnná, IP 44	ks	65,00000	82,46	5 359,90	15,00	6 163,89		Vlastní	
2	741 11-2353	Odvíčkování nebo zavičkování krabic s víčkem na 4 šrouby	ks	65,00000	7,35	477,75	15,00	549,41		Vlastní	
3	741 12-0101	H07V-K 6	m	45,00000	53,15	2 391,75	15,00	2 750,51		Vlastní	
4	741 12-2211	CYKY-J 3 x 2,5 mm ²	m	45,00000	57,92	2 606,40	15,00	2 997,36		Vlastní	
5	741 12-2211	CYKY-J 3 x 1,5 mm ²	m	280,00000	47,60	13 328,00	15,00	15 327,20		Vlastní	
6	741 11-0002	Trubka tuhá PVC, střední mechanická odolnost, pevné uložení, vnitřní průměr 21mm	m	250,00000	55,20	13 800,00	15,00	15 870,00		Vlastní	
7	Pol_0007	Kolena pro trubky, spojky	ks	130,00000	32,66	4 245,80	15,00	4 882,67		Vlastní	
8	Pol_0008	Přichytky pro trubky pro stěnu vč. šroubů	ks	250,00000	6,96	1 740,00	15,00	2 001,00		Vlastní	
9	741 31-0031	Spínač jednopólový pro povrchovou montáž IP44, řazení č. 1, komplet, vč. zapojení	ks	6,00000	198,00	1 188,00	15,00	1 366,20		Vlastní	
10	741 31-3401	Zásuvka s bezpečnostním blokováním a vypínačem, 16 A, 230 V, pro povrchovou montáž, komplet, vč., zapojení	ks	1,00000	759,90	759,90	15,00	873,89		Vlastní	
11	741 37-0101	Svítilno přisazené E27, 230V, osazená kompaktní zářivkou 11W, 550lm, max. délka 117mm	ks	16,00000	601,10	9 617,60	15,00	11 060,24		Vlastní	
12	741 37-0101	Svítilno nástěnné nouzové, 9W, 120lm, autonomnost 1 hod + piktogram	ks	11,00000	649,43	7 143,73	15,00	8 215,29		Vlastní	
13	741 37-0101	Svítilno přisazené E27, 230V, osazená kompaktní zářivkou 15W, 900lm, max. délka 128mm	ks	23,00000	651,10	14 975,30	15,00	17 221,60		Vlastní	
14	OR	materiál drobný	soubor	1,00000	150,00	150,00	15,00	172,50	SPCM	RTS 21/ II	
15	HZS2221	Pomocné stavební práce	hod	10,00000	250,00	2 500,00	15,00	2 875,00		Vlastní	
16	HZS2221	Demontáž	hod	10,00000	250,00	2 500,00	15,00	2 875,00		Vlastní	
Díl: 28		DOPLNĚNÍ ROZVADĚČŮ RS					2 894,89		3 329,12		
17	741320105	Jistič jednopólový 10A, char.B	kus	1,00000	124,45	124,45	15,00	143,12		Vlastní	
18	741 32-0115	Proudový chránič s jističem 2 pólový 16 A, 30 mA	ks	1,00000	1 444,47	1 444,47	15,00	1 661,14		Vlastní	
19	741 13-0021	Ukončení vodičů na PE a N svorkovnici do 2,5 mm ²	ks	6,00000	17,68	106,08	15,00	121,99		Vlastní	
20	741 13-0023	Ukončení vodičů na PE a N svorkovnici do 6 mm ²	ks	1,00000	19,89	19,89	15,00	22,87		Vlastní	
21	HZS2221	Úprava rozváděče	hod	3,00000	300,00	900,00	15,00	1 035,00		Vlastní	
22	HZS2221	Koordinace	hod	1,00000	300,00	300,00	15,00	345,00		Vlastní	
		DOPLNĚNÍ ROZVADĚČE RS									
Díl: 27		INSTALACE					600,00		690,00		
23	HZS2221.	Koordinace	hod	2,00000	300,00	600,00	15,00	690,00		Vlastní	
Díl: M21		Elektromontáže					4 400,00		5 060,00		
24	220 R01	Revize a zkoušky	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	15,00	2 875,00		Vlastní	
25	110 R00	Mimostaveništní doprava individual.	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	15,00	1 725,00		RTS 21/ II	
26	220 R02	PPV obor 001-025	soubor	1,00000	200,00	200,00	15,00	230,00		Vlastní	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	042-1	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
O:	01	Oprava sklepů v BD Mendlovo náměstí 12, Brno
R:	04	Eelktroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Ceník	Gen. soustava / platnost
27	220 R03	PPV mimo oboru 001-025	soubor	1,00000	200,00	200,00	15,00	230,00		Vlastní

Celkem	90 679,02									
---------------	------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--